

Cenová nabídka č.13/23

ZOO veterina, Plzeň

Termín započetí prací: nejpozději do 30 ti dní po obdržení objednávky

Platnost nabídky: do 31.12. 2023

Záruka: na námi provedené práce 72 měsíců,
na dodané díly dle podmínek výrobce, zpravidla 24 měsíců.

Platební podmínky : fakturace po předání zakázky, splatnost 14 dní

Kontaktní údaje: SIPE SERVIS s.r.o.
Čermákova 74, Plzeň
IČ: 24315869, DIČ: CZ24315869

statutární zástupce: Milan Petřík +....., Petr Šipatka +.....
kontaktní osoba:



Se sídlem v Plzni 301 00, Čermákova 74
IČ 24315869, DIČ: CZ24315869, bankovní spojení

WWW.....CZ

Nabídková cena zahrnuje:

- veterina
- materiál dle ceníku Elfetex
- uvedení pracoviště do původního/požadovaného stavu

Celková cena za kompletní dodávku:

Popis	m.j.	mn.	materiál			Montáž			cena celkem za položku
			jedn. cena	sleva %	celkem	jedn. Cena	sleva %	celkem	
CYKY 3Cx2,5	m	450	26,54		11943				11943
CYKY 3Cx1,5	m	200	16,43		3286				3286
CYKY 5Cx1,5	m	170	26,64		4528,80				4528,80
CYA 10	m	100	34,59		3459				3459
CYA 6	m	50	21,81		1090,50				1090,50
5Cx6	m	30	103,60		3108				3108
CYKY 5x16	m	12	290		3480				3480
Sádra + drobný mat. (krabička,svorky)	kpl	1	3200		3200				3200
DL7232306181									
VIDLICE BOCNI 2P+T BILA 5536-2154	ks	4	30		120				120
KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	ks	2	984		1968				1968
KRYT LHD 40X40 ROH VNITRNI 8645 HB	ks	1	30,60		30,60				30,60
KRYT LHD 40X40 KONCOVY 8641 HB	ks	1	22		22				22
LISTA HRANATA 2M LHD 40X40 HD	m	20	58,30		1166,40				1166,40
DL7232308024									
KRABICE E126 75X37X40 IP54	ks	10	13,52		135,20				135,20
KRABICE E125 75X75X40MM IP54	ks	10	13,02		130,20				130,20
SVORKA WAGO 221-413 3X4 ORANZ. PACKA	ks	50	9,04		452				452
MUSTEK N 7 MODRY 63A NEKRYTY NA DIN	ks	4	15,37		61,48				61,48
SVORKA PRIPOJ. AS-3X16 SNS ROZBOCNA	ks	1	100,76		100,76				100,76
SVORKA PRIPOJ. AS-2X25 SNK ROZBOCNA	ks	1	71,10		71,10				71,10
HLAVNI VYPINAC 3P 32A IS-32/3	ks	1	412,33		412,33				412,33
PROUDOVY CHRANIC PF7-25/2/003-A	ks	2	1368		2736				2736
PROUDOVY CHRANIC PF7-25/4/003-A	ks	1	1509,60		1509,60				1509,60
JISTIC PL6-B16/3	ks	1	288,44		288,44				288,44
JISTIC PL6-B16/1	ks	12	65,80		789,60				789,60
PROP.LISTA 1FAZ.10mm2 BBU 1L 10 M54	ks	1	144,22		144,20				144,22
ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	ks	40	118		4720				4720
KRYT DATOVE ZASUVKY 5014A-A100 B	ks	3	63,48		190,44				190,44
KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	ks	4	36,49		145,96				145,96
KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B	ks	4	45,39		181,56				181,56
JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	ks	20	23		460				460
NOSNA MASKA PRO 1XRJ45 5014A-B1017	ks	2	26,58		53,16				53,16
DVOJRAMECEK VODOROVNY 3901A-B20 B	ks	1	41,26		41,26				41,26
TROJRAMECEK VODOROVNY 3901A-B30 B	ks	5	59,14		295,70				295,70
CTYRRAMECEK VODOROVNY 3901A-B40 B	ks	6	78,57		471,42				471,42
DVOJZASUVKA 5513A-C02357 B	ks	2	172		344				344
SPINAC C.5 BEZSROUB. 3559-A05345	ks	3	128,80		386,40				386,40

SPINAC C.1(SO) BEZSROUB. 3559-A01345	ks	4	95,43		381,72			381,72
SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A06345	ks	2	101,50		203			203
DOMOVNI VENTILATOR STYL 150/S	ks	1	425		425			425
VENTILATOR VENTS 100 MA S AUT.ZALUZ	ks	1	619		619			619
DL7232308338								
ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	ks	10	118		1180			1180
TROJRAMECEK VODOROVNY 3901A-B30 B	ks	2	59,14		118,28			118,28
SPINAC C.1(SO) BEZSROUB. 3559-A01345	ks	1	95,42		95,42			95,42
KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	ks	20	36,50		730			730
POHYBOVE CIDLO MERGE JQ-L	ks	1	240		240			240
LUSTROVA SVORKA 3X2,5 BILA WAGO 224-112 + šroubky	ks	100	8,88		888			888
DL7232309037								
LISTA VKLADACI 2M LV 24X22 HD	ks	2	33		66			66
SVITIDLO CORSO LED V2 12-NW-SE S CIDLEM	ks	1	633,60		633,60			633,60
KONCOVKA LISTY 2+3POL. BB-EC/2+3P	ks	10	33		330			330
Svitidlo FK 24W/840	ks	1	332,20		332,20			332,20
Montáž	kpl	1				97500	97500	97500
Revize-projekt 3500+3500	ks	1				7000	7000	7000
Doprava	ks	12				200	2400	2400
Drobný materiál(přichytky,svorky,lišty)	kpl	1	6730		6730			6730
Celkem								171395,35

Celková suma nabídky č.13/23 činí: 171.395,35 Kč bez DPH.

Vypracoval, 23.3.2023